
10:00 Mix A 10:40 wAE 11:10 mAE 12:40 TwA 12:50 TmA

10:05 Mix A 10:45 wAE 11:15 mAE 12:45 TwA 12:55 TmA

10:10 Mix A 10:30 wBE 10:50 wAE 11:20 mAE 13:00 TmA

10:15 Mix A 10:55 wAE 11:25 mAE

11:00 wAE 11:30 mAE

11:35 mAE

11:40 mAE

TmB mBE TwB Mix B

TmB

Siegerehrung ca. 14:00 Uhr

Bezirksjugendmeisterschaften   Dreibahnen

am 25. Februar  2012 in Wolfsburg



Einzel Jugend weiblich B Startrechte zur LJM 1

Start-

zeit
Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

10:30 Nagel Annemarie VBK Burgdorf Feb. 99 003183 260 260 200 720 1
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Bezirksjugendmeisterschaften Dreibahnen

Einzel Jugend männlich A Startrechte zur LJM 3

Start-

zeit
Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:15 Rieke Niklas VHK Hannover Okt. 93 64753 299 305 243 847 1

11:10 Heinsch Fabian VHK Hannover Nov. 93 64751 310 292 231 833 2

11:35 Maertins Kai Christian VNK Nienburg Dez. 94 55099 296 287 221 804 3

11:20 Bälkow Torben VNK Nienburg Jun. 95 55098 302 275 204 781 4

11:40 Heinsch Jonas VHK Hannover Jul. 96 3168 278 230 241 749 5

11:25 Schlusche David VBK Burgdorf Dez. 96 67786 294 262 190 746 6

11:30 Hindemith Bjørn VHK Hannover Feb. 97 55001 297 234 209 740 7



Bezirksjugendmeisterschaften Dreibahnen

Einzel Jugend weiblich A Startrechte zur LJM 3

Start-

zeit
Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Platz

11:00 Berndt Vanessa VHK Hannover Mai. 94 64716 305 272 240 817 1

10:50 Andermann Mareike VNK Nienburg Aug. 93 55096 297 262 225 784 2

11:05 Kohrs Annika VNK Nienburg Nov. 93 55097 289 246 207 742 3

10:45 Müßig Rika VBK Burgdorf Mai. 95 003176 288 243 202 733 4

10:55 Riebe Alissia VBK Burgdorf Jun. 96 003183 263 223 219 705 5



A-Jugend    Mixed Startrechte zur LJM 4

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Rieke Niklas Nov. 94 003176

Berndt Vanessa Mai. 94 64716

Müßig Rika Mai. 95 003176

Schlusche David Dez. 96 67786

Kohrs Annika Nov. 93 55097

Maertins Kai Christian Dez. 94 55099

Andermann Mareike Aug. 93 55096

Bälkow Torben Jun. 95 55098
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Tandem mA Startrechte zur LJM 3

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Heinsch Fabian Nov. 93 049346

Rieke Niklas Okt. 93 003182

Bälkow Torben Jun. 95 55098

Maertins Kai Christian Dez. 94 55099

Heinsch Jonas Jul. 96 3168

Hindemith Bjørn Feb. 97 55001
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12:55

VHK Hannover

12:50

283

826

13:00 719 3215

307VHK Hannover

786

221

295 1

2
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202VNK Nienburg 291293



Bezirksjugendmeisterschaften Dreibahnen

am 25. Februar  2012 in Wolfsburg

Tandem wA Startrechte zur LJM 2

Zeit Name Vorname Verein Geb.-Dat. Paß-Nr. Bohle Schere Classic Gesamt Pl.

Andermann Mareike Aug. 93 55096

Kohrs Annika Nov. 93 55097

Müßig Rika Mai. 95 003176

Riebe Alissia Jun. 96 003183

12:45

2

296 747VNK Nienburg

12:40 VBK Burgdorf 231 208270 709

236 215 1


